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序
号 著作名称 作者 

作者
排序 

著作总
字数
（千
字） 

撰写字数
（千字） 

著作
类别 

出版单
位 

出版
地 书号 出版日期 

学科分
类 

1 
《人体解剖生理
学》（第二
版） 

艾洪滨
（主编） 

753 

约
150（另，
全书由主编
通稿） 

2 科学出
版社 

0 

ISBN
978-7-
03-
045085-
2 

9月 生物学 

2 
细胞生物学实验
教程（第三
版） 

安利国 1 300 300 2 
科学出
版社 0 

978-7-
03-
044640-
4 

201506 生物学 

3 

Plant oxidative
stress and the
role of
ascorbate-
glutthione
cycle in salt
stress
tolerance 

Hai Fan,
Baoshan
Wang 

2/2 1 CRC
Press 

1 
13: 978-
1-4822-
4514-1 

2015年9
月 

0710
生物学 

4 
生物化学实验教
程 刘箭 主编 160 20 1 

科学出
版社 

ISBN978-
7-03-
042993-
3 

2015 

5 
分子生物学及基
因工程实验教
程 

刘箭 主编 107 20 1 科学出
版社 

ISBN978-
7-03-
04861-5 

2015 
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